
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 16.12.2015 в 11:50ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

  
Р Е Ш Е Н И Е 

№107 
Алфатар, 16.12.2015г. 

 
 
 

 Относно:Постъпил сигнал от г-жа Янка Стоянова  Господинова – кмет на община 
Алфатар срещу общински съветник във връзка с несъвместимост със заеманата 
длъжност Директор на „Дом за стари хора” и общински съветник. 

 
    На основание чл.267, ал.1 от ИК  и във връзка с чл.30, ал.4, т.4 от ЗМСМА, ОИК – 

Алфатар 
 

Р Е Ш И: 
 
 

      Прекратява предсрочно правомощията на Нели Маринова Маринова като общински      
съветник поради несъвместимост  със заеманата длъжност – Директор  на  „Дом за 
стари хора”,  и общински съветник. 

 
    Анулира издадено Удостоверение №8/05.11.2015 г. на ОИК- Алфатар. 
     
 

В  тридневен срок настоящото решение да бъде връчено на лицето от председателя 
на ОбС гр. Алфатар. 

    Настоящото решение може да бъде обжалвано пред компетентните органи. 

 
 
 
 
 
 
Председател:...................................... 
 

  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
  


